
 

 

Gostynin, dnia 13 października 2021r. 

 

ZP.272.5.2021.ZDP 

                                       

                                                                   wszyscy wykonawcy                                             

 Powiat Gostyniński informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.135 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 

1129), zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji  warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: ,,Usuwanie zniszczeń 

wyrządzonych przez żywioł w zakresie   dróg powiatowych w miejscowościach: droga nr 1442 

W Lwówek – Osmolin (± 400 m), droga nr 1444 W Pacyna - Luszyn – Długie (± 500 m), droga 

nr 1446 W Luszyn – Kaczkowizna (± 700 m).”nr postępowania: ZP.272.5.2021.ZDP. 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1:  1. Zgodnie z SWZ pkt. 16 „Wykonawca określi cenę ryczałtową na podstawie 

opisu zawartego w SWZ, dokumentacji projektowej oraz szczegółowej specyfikacji 

technicznej. Załączone przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy”.  Zamawiający nie 

udostępnił (nie zamieścił) dokumentacji projektowej i SST. W związku z tym prosimy o 

zamieszczenie dokumentacji projektowej oraz SST, na podstawie których Wykonawca będzie 

mógł wyliczyć wartość zadania. W przypadku braku dokumentacji projektowej prosimy o 

potwierdzenie, że załączone przedmiary robót są obowiązujące i zawierają wszystkie roboty 

wymagane do wykonania w w/w postępowaniu. 

 

Odpowiedź: Podstawą wyceny są załączone przedmiary 

 

Pytanie 2:  Zgodnie z SWZ pkt. 5 Opis przedmiotu zamówienia na drogach objętych 

niniejszym postępowaniem należy ułożyć warstwę ścieralną z betonu asfaltowego gr. 4 cm. Wg 

zamieszczonego przedmiaru robót warstwa ścieralna na drogach Lwówek - Osmolin i Pacyna 

– Luszyn - Długie ma mieć grubość 3 cm. Prosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy 

ścieralnej na wszystkich drogach. 

 

Odpowiedź: Załączono prawidłowy przedmiar 

 

 

 

 

Pytanie 3: Prosimy o ponowne, prawidłowe zamieszczenie na stronie internetowej 

Zamawiającego Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 Odpowiedź: Załączono poprawny plik SWZ 

  

 



Pytanie 4: 

 Czy Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej? W 

przypadku konieczności wykonania inwentaryzacji prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji 

do przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. 
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